



## **Dirección Nacional de Aduanas**

Área Administración General División Gestión de Recursos Comunicado 38/2016

Montevideo, 16 de marzo de 2016.

Horario de funcionamiento de las oficinas dependientes de la División Gestión de Recursos en Semana de Turismo.

Se comunica a los funcionarios y jerarcas en general que a fin de permitir un normal cumplimiento de los servicios y la adecuada atención a usuarios en la Semana de Turismo, los días lunes, martes y miércoles, las oficinas dependientes de la División Gestión de Recursos permanecerán cerradas, excepto el Departamento de Mesa de Entrada y Sector Tesorería del Departamento Financiero Contable que cumplirán el horario normal de atención al público, de 09.00 a 17.00 horas.

Cr. Diego Peluffo. División Gestión de Recursos. Cra. Ma. Luisa Suárez. Área Administración General.